Buletin Meteorologic.—Observațiunile casei A. Meni et. comp., calea Victoriei 88, pe ziua de 14 (2) Octombrie 1898.

Institutul Meteorologic ne comunica următoarele:

Erî timp p'ou, în aproape toată Muntenia și unele localități din Moldova. Manifestațiunile electrice au însoțit ploaia în multe localități.

COSNIȚA PIEȚEI

Table with market prices for various goods like Pâinea, Carne de vacă, etc.